रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

प्रधानमंत्री मोदी ने की 'संकल्प साह' की... पेज 12 पर

www.rastrayanaveenmail.com • रांची • आश्विन कृष्ण पक्ष 02 • विक्रम संवत् 2080 • रविवार, 01 अक्टूबर 2023 • वर्ष-24 • अंक-238 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

## गागर में सागर

### सीएम 4 अक्टूबर को जायेंगे पलामू रांची/मेदिनीनगर। मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन 4 अक्टूबर को चिवांकी के गणक गांव में स्थित मेधा दुग्ध संस्र का उद्घाटन करेंगे। इस बात की पुष्टि पलामू के उपमुख्य रांजन से की है।